aplicable a los u suarios regulados que estén  conectados al Sistem a de 
Transm isión Regional y /o  Sistem a de D istribución Local de las Em presas 
Públicas de Pereira, se fija como máximo en:

C O N S I D E R A N D O  :

R E S U E L V E :

:* = 1,082 $/Factura ($ de Diciembre de 1995)

Mil ochenta y dos pesos por factura.

RESOLUCION NUM i »  ° 2 2 DE 1 9  1 ?  FEB 1998 H O J A  N / ^ r -

Por la  cu a l se  fija el C osto  B ase  de C om erc ia lizac ión  p a ra  la  D is tr ib u id o ra  y 
Com ercializadora de Energía S.A. E.S.P. “DICEL” aplicable a los u suario s  regulados que